
NÄHRWERTANGABEN

Besuchen Sie unsere Webseite
www.prolon.ch

In der Schweiz vertrieben von
VMMT Sagl

Via al Convento 2
CH - 6950 Tesserete

ZUBEREITUNG: EINEN TEEBEUTEL IN EINE 
TASSE GEBEN UND MIT HEIßEM WASSER 
ÜBERGIEßEN. 5-7 MINUTEN LANG ZIEHEN 
LASSEN.
AROMATISIERUNG DES L-DRINKS: Den 
Teebeutel in die Plastikflasche mit dem 
L-Drink geben und mindestens 30 Minuten 
ziehen lassen.

ZUTATEN: MINZEBLÄTTER

IN DEN USA MIT ZUTATEN AUS 
ÄGYPTEN HERGESTELLT

Nettogewicht 1,4 g

AUSSERHALB DER REICHWEITE VON KINDERN AUFBEWAHREN 
IN ITALIEN HERGESTELLT
10 KAPSELN zu 500 mg

AUFBEWAHRUNG: Kühl und trocken lagern. 

NAHRUNGSERGÄNZUNGSMITTEL 
MIT VITAMINEN UND MINERALSTOFFEN

EINNAHME: 2 Kapseln pro Tag mit Wasser während der 
Mahlzeiten einnehmen.  

NR-3

Nettogewicht 1,4 g

ZUBEREITUNG: EINEN TEEBEUTEL IN EINE 
TASSE GEBEN UND MIT HEIßEM WASSER 
ÜBERGIEßEN. 5-7 MINUTEN LANG ZIEHEN 
LASSEN.
AROMATISIERUNG DES L-DRINKS: Den 
Teebeutel in die Plastikflasche mit dem L-Drink 
geben und mindestens 30 Minuten ziehen 
lassen.

ZUTATEN: HIBISKUSBLÄTTER.

IN DEN USA MIT ZUTATEN AUS ÄGYPTEN 
HERGESTELLT

AUFBEWAHRUNG: Kühl und trocken lagern.

HIBISKUSTEE

AUFBEWAHRUNG: Kühl und trocken lagern.

ZUTATEN: Dibasisches Calciumphosphat, L-Cystin, Zinkgluko-
nat, Methionin, Vitamin C, mit Selen angereicherte Hefe, 
pflanzliches Magnesiumstearat, Vitamin E, MSM (Methylsul-
fonylmethan), Vitamin PP, Vitamin B12, Vitamin B2, Vitamin 
B1, Beta-Carotin, Folsäure, Vitamin H Biotin, Kupferglukonat, 
Vitamin B5, Vitamin B6. 

NÄHRWERTANGABEN
DOSEN: 2 KAPSELN ENTHALTENE DOSEN: 5

% NRV

*KEINE NRV

L-Cystin 79,8 mg -

Methionin 19,8 mg -
Zinkglukonat 5,5 mg 55

Selenmethionin 28 mcg 51
Vitamin C 19,8 mg 25

Vitamin PP 6 mg 37,50

Vitamin E 3,3 mg 27,50

Vitamin B5 2 mg 33
Vitamin B6 0,7 mg 50

MSM (Methylsulfonylmethan) 6 mg -

Pro Kapsel

Vitamin B1 0,46 mg 42

Vitamin B12 0,6 mcg 24

Kupferglukonat 0,6 mg 60

Vitamin B2 0,5 mg 36

Folsäure 67 mcg 33,50
Vitamin H Biotin 0,05 mg -

Beta-Carotin Vitamin A 10% 0,2 mg 25

ZUBEREITUNG: EINEN TEEBEUTEL IN EINE 
TASSE GEBEN UND MIT HEIßEM WASSER 
ÜBERGIEßEN. 5-7 MINUTEN LANG ZIEHEN 
LASSEN.
AROMATISIERUNG DES L-DRINKS: Den 
Teebeutel in die Plastikflasche mit dem 
L-Drink geben und mindestens 30 Minuten 
ziehen lassen.

ZUTATEN: MINZEBLÄTTER, ZITRONENSCHALE, 
ZITRONENMYRTE

SPEARMINT-
ZITRONENTEE

AUFBEWAHRUNG: Kühl und trocken lagern.

Nettogewicht 1,4 g

IN DEN USA MIT ZUTATEN AUS ÄGYPTEN 
HERGESTELLT

ZUTATEN: ALGENÖL, RINDERGELATINE, 
SONNENBLUMENÖL, GLYCERIN, GEREINIGTES WASSER, 
WENIGER ALS 2%: ROSMARINÖL, SOJALECITHIN, 
KURKUMIN (FARBSTOFF), ANNATTOEXTRAKT (FARBSTOFF)

ALLERGENE: Für Allergene siehe fettgedruckte Zutaten.

DHA OMEGA-3-FETTSÄUREN
NAHRUNGSERGÄNZUNGSMITTEL

EINNAHME: Mit einem Schluck Wasser während 
den Mahlzeiten einnehmen.

AUFBEWAHRUNG: Kühl und trocken lagern.

AUSSERHALB DER REICHWEITE VON KINDERN AUFBEWAHREN
IN DEN USA HERGESTELLT
1 KAPSEL zu 200 mg

ALGENÖL

PFEFFERMINZTEE



DURCHSCHNITTSWERTE  

ENERGIE

FETTE
davon gesättigte Fette

KOHLENHYDRATE
davon Zucker

BALLASTSTOFFE

PROTEINE
SALZ

%NRV* für 35 g 
des angerührten 

Produkts

Für 35 g des
angerührten

Produkts

Pro 
100 g des 

Produkts
1383 KJ
329 Kcal

484 KJ
115 Kcal 5,7 %

0,3 g
1,1 g

0,7 g
3,2 g 1,5 %

1,5 %

3,4 g
20 g

9,7 g
57 g 7,6 %

3,7 %

12,8 g 4,5 g

4,1 g11,7 g 8,2 %
5,8 g 2 g 33 %

NÄHRWERTANGABEN

DURCHSCHNITTSWERTE   

ENERGIE

FETTE
davon gesättigte Fette

KOHLENHYDRATE
davon Zucker

BALLASTSTOFFE

PROTEINE
SALZ

%NRV* für 33 g 
des angerührten 

Produkts

Für 33 g des
angerührten

Produkts

Pro 
100 g des 

Produkts
1347 KJ
321 Kcal

444 KJ
106 Kcal 5,3 %

0,3 g
1,4 g

0,9 g
4,2 g 2 %

1,5 %

3,7 g
18 g

11,2 g
54 g 6,9 %

4,1 %

21,4 g 7,1 g

1,9 g5,7 g 3,8 %
4,9 g 1,6 g 26,6 %

NÄHRWERTANGABEN

*NRV – Nährstoffbezugswerte (8400 kJ/2000 Kcal) *NRV – Nährstoffbezugswerte (8400 kJ/2000 Kcal)

ZUTATEN: KARTOFFELFLOCKEN, REISMEHL, WEISSE 
BOHNEN, ERBSEN*, KAROTTEN*, INULIN, SALZ, 
ZWIEBELN*, LAUCH*, WIRSINGKOHL*, OLIVENÖL 
(OLIVENÖL, KARTOFFELSTÄRKE, ROSMARIN), TOMAT-
EN*, SELLERIE*, HEFEEXTRAKT, SPINAT*, PETERSILIE*, 
KURKUMA, GRÜNTEE-EXTRAKT.
     

*GETROCKNET

ZUTATEN: REISMEHL, TOMATEN*, INULIN, 
ZWIEBELN*, SALZ, OLIVENÖL (OLIVENÖL, KARTOFFEL-
STÄRKE, ROSMARIN), VOLLKORNREISMEHL, HEFEEX-
TRAKT, BASILIKUM*, PETERSILIE*, GRÜNTEE-EXTRAKT.

*GETROCKNET

Nettogewicht 35 g

Nettogewicht  33 g
AUFBEWAHRUNG: Kühl und trocken lagern.  
IN ITALIEN HERGESTELLT

AUFBEWAHRUNG: Kühl und trocken lagern. 
IN ITALIEN HERGESTELLT

ALLERGENE: Für Allergene siehe fettgedruckte Zutaten.

GEMÜSEEINTOPF TOMATENSUPPE

DURCHSCHNITTSWERTE

ENERGIE

FETTE
davon gesättigte Fette

KOHLENHYDRATE
davon Zucker

BALLASTSTOFFE

PROTEINE
SALZ

1373 KJ
327 Kcal

480 KJ
114 Kcal 5,7 %

0,2 g
0,9 g

0,6 g
2,7 g 1,2 %

1 %

4,2 g
21 g

12,1 g
59 g 8 %

4,6 %

11,5 g 4 g

3,8 g10,9 g 7,6 %
2,9 g 1 g 16,6 %

NÄHRWERTANGABEN
%NRV* für 35 g 

des angerührten 
Produkts

Für 35 g des
angerührten

Produkts

Pro 
100 g des 

Produkts
DURCHSCHNITTSWERTE   

ENERGIE

FETTE
davon gesättigte Fette

KOHLENHYDRATE
davon Zucker

BALLASTSTOFFE

PROTEINE
SALZ

1386 KJ
330 Kcal

457 KJ
109 Kcal 5,4 %

0,3 g
1,3 g

0,9 g
4 g 1,8 %

1,5 %

3,7 g
19 g

11,1 g
59 g 7,3 %

4,1 %

17,5 g 5,8 g

2 g5,9 g 4 %
4,6 g 1,5 g 25 %

NÄHRWERTANGABEN
%NRV* für 33 g 

des angerührten 
Produkts

Für 33 g des
angerührten

Produkts

Pro 
100 g des 

Produkts

**NRV – Nährstoffbezugswerte (8400 kJ/2000 Kcal) *NRV – Nährstoffbezugswerte (8400 kJ/2000 Kcal)

ZUTATEN: REISMEHL, INULIN, ZWIEBELN*, TOMATEN*, 
KAROTTEN*, VOLLKORNREISMEHL, SALZ, OLIVENÖL 
(OLIVENÖL, KARTOFFELSTÄRKE, ROSMARIN), ROTE 
PAPRIKA*, LAUCH*, HEFEEXTRAKT, SPINAT*, 
BASILIKUM*, PETERSILIE*, GRÜNTEE-EXTRAKT.

*GETROCKNET

ZUTATEN: QUINOA, REISMEHL, KARTOFFELFLOCKEN, 
ERBSEN*, WIRSINGKOHL*, KAROTTEN*, ZWIEBELN*, 
ZUCCHINI*, TOMATEN*, INULIN, SELLERIE*, SALZ, 
KNOBLAUCH*, BASILIKUM*, LAUCH*, OLIVENÖL 
(OLIVENÖL, KARTOFFELSTÄRKE, ROSMARIN), 
HEFEEXTRAKT, BROKKOLI*, SPINAT*, SELLERIESAMEN, 
KURKUMA, GRÜNTEE-EXTRAKT.

*GETROCKNET

Nettogewicht 35 g

AUFBEWAHRUNG: Kühl und trocken lagern.
IN ITALIEN HERGESTELLT

Nettogewicht 33 g

AUFBEWAHRUNG: Kühl und trocken lagern. 
IN ITALIEN HERGESTELLT

ALLERGENE: Für Allergene siehe fettgedruckte Zutaten.

GEMÜSEEINTOPF 
MIT QUINOA

GEMÜSESUPPE

PILZSUPPE

DURCHSCHNITTSWERTE   

ENERGIE

FETTE
davon gesättigte Fette

KOHLENHYDRATE
davon Zucker

BALLASTSTOFFE

PROTEINE
SALZ

2279 KJ
543 Kcal

798 KJ
190 Kcal 9,5 %

1,6 g
15 g

4,7 g
44 g 21,4 %

8 %

1,1 g
3,8 g

3,3 g
10,9 g 1,4 %

1,2 %

15,1 g 5,3 g

6,3 g18,1 g 12,6 %
6,1 g 2,1 g 35 %

NÄHRWERTANGABEN
%NRV* für 33 g 

des angerührten 
Produkts

Für 33 g des
angerührten

Produkts

Pro 
100 g des 

Produkts
DURCHSCHNITTSWERTE 

ENERGIE

FETTE
davon gesättigte Fette

KOHLENHYDRATE
davon Zucker

BALLASTSTOFFE

PROTEINE
SALZ

1440 KJ
343 Kcal

475 KJ
113 Kcal 5,6 %

0,3 g
1 g

0,8 g
3,1 g 1,4 %

1,5 %

2,5 g
22 g

7,6 g
67 g 8,4 %

2,7 %

11,4 g 3,8 g

1,9 g5,7 g 3,8 %
5,2 g 1,7 g 28,3 %

NÄHRWERTANGABEN
%NRV* für 33 g 

des angerührten 
Produkts

Für 33 g des
angerührten

Produkts

Pro 
100 g des 

Produkts

*NRV – Nährstoffbezugswerte (8400 kJ/2000 Kcal) *NRV – Nährstoffbezugswerte (8400 kJ/2000 Kcal)

ZUTATEN: REISMEHL, VOLLKORNREISMEHL, 
CHAMPIGNONPILZE IN STÜCKEN UND PULVER 
(AGARICUS BISPORUS), KAROTTEN*, ZWIEBELN *, 
INULIN, SALZ, OLIVENÖL (OLIVENÖL, 
KARTOFFELSTÄRKE, ROSMARIN), HEFEEXTRAKT, 
PETERSILIE*, GRÜNTEE-EXTRAKT. 

*GETROCKNET

ZUTATEN: MANDELN, SESAMSAMEN, TAPIOKAMEHL, 
CHIASAMEN, LEINSAMEN, SONNENBLUMENÖL, 
GRÜNKOHL, MEERSALZ, KOKOSZUCKER, KOKOSESSIG, 
ZWIEBELPULVER, CHILISCHOTE, KÜMMELSAMEN, 
SCHWARZER PFEFFER, ANTIOXIDATIONSMITTEL: 
TOCOPHEROLEXTRAKT, KNOBLAUCH, OREGANO, 
SÄUREREGULATOR: ZITRONENSÄURE.

Nettogewicht  33 g

AUFBEWAHRUNG: Kühl und trocken lagern. 
IN ITALIEN HERGESTELLT

Nettogewicht 33 g

AUFBEWAHRUNG: Kühl und trocken lagern. 
IN DEN USA HERGESTELLT

ALLERGENE: Für Allergene siehe fettgedruckte Zutaten.

KRÄCKER MIT 
GRÜNKOHL

*NRV – Nährstoffbezugswerte (8400 kJ/2000 Kcal)

DURCHSCHNITTSWERTE  

ENERGIE

FETTE

KOHLENHYDRATE

BALLASTSTOFFE

PROTEINE

SALZ

308 KJ
74 Kcal

184 KJ
44 Kcal 2,2 %

0 g0 g 0 %

0 %

18,4 g30,8 g 7 %

0 g 0 g

0 g0 g 0 %

0 g 0 g 0 %

NÄHRWERTANGABEN
%NRV* für 60 ml 
des angerührten 

Produkts

Für 60 ml des
angerührten

Produkts

Pro 
100 ml des 

Produkts
DURCHSCHNITTSWERTE  

ENERGIE

FETTE

KOHLENHYDRATE

BALLASTSTOFFE

PROTEINE

SALZ

308 KJ
74 Kcal

184 KJ
44 Kcal 2,2 %

0 g0 g 0 %

0 %

18,4 g30,8 g 7 %

0 g 0 g

0 g0 g 0 %

0 g 0 g 0 %

NÄHRWERTANGABEN
%NRV* für 60 ml
des angerührten

Produkts

Für 60 ml des
angerührten

Produkts

Pro 
100 ml des 

Produkts

*NRV – Nährstoffbezugswerte (8400 kJ/2000 Kcal)

MIT VANILLEGESCHMACK MIT LIMETTENGESCHMACK

ZUTATEN: WASSER, PFLANZLICHES GLYCERIN, AROMA.
KONSERVIERUNGSMITTEL: KALIUMSORBAT.

ZUTATEN: WASSER, PFLANZLICHES GLYCERIN, AROMA.
KONSERVIERUNGSMITTEL: KALIUMSORBAT.

Nettogewicht 60 ml
Charge D347

AUFBEWAHRUNG: Kühl und trocken lagern.
IN ITALIEN HERGESTELLT

Nettogewicht 60 ml

AUFBEWAHRUNG: Kühl und trocken lagern. 
IN ITALIEN HERGESTELLT

ZUBEREITUNG DES L-DRINKS:
1) Schütten Sie den Inhalt der Glasflasche mit Hilfe der Messskala in die ProLon®-Trinkflasche, bis der in der  
     Glasflasche verbleibende Inhalt dem eigenen Gewicht auf der Messskala entspricht.
2) Die ProLon®-Trinkflasche bis zum Rand mit Wasser füllen und schütteln.
3) Den Energydrink über den Tag verteilt trinken. Garantiert 50kcal pro 45kg Körpergewicht.

Charge D346

DURCHSCHNITTSWERTE 

ENERGIE

FETTE
davon gesättigte Fette

KOHLENHYDRATE
davon Zucker

BALLASTSTOFFE

PROTEINE
SALZ

1751 KJ
417 Kcal

403 KJ
96 Kcal 4,8 %

0,8 g
4,9 g

3,4 g
21,4 g 7 %

4 %

2,3 g
8,1 g

9,9 g
35,2 g 3,1 %

2,5 %

19,5 g 4,5 g

2,6 g11,3 g 5,2 %
6,1 g 1,4 g 23,3 %

NÄHRWERTANGABEN
%NRV* für 23 g 

des angerührten 
Produkts

Für 23 g des
angerührten

Produkts

Pro 
100 g des 

Produkts
DURCHSCHNITTSWERTE

ENERGIE

FETTE
davon gesättigte Fette

KOHLENHYDRATE
davon Zucker

BALLASTSTOFFE

PROTEINE
SALZ

2298 KJ
547 Kcal

1057 KJ
252 Kcal 12,6 %

3,6 g
20 g

7,8 g
43 g 28,5 %

18 %

8,5 g
11 g

18,6 g
23 g 4,2 %

9,4 %

9,7 g 4,5 g

5,8 g12,6 g 11,6 %
0,39 g 0,17 g 2,8 %

NÄHRWERTANGABEN
%NRV* für 46 g 

des angerührten 
Produkts

Für 46 g des
angerührten

Produkts

Pro 
100 g des 

Produkts

*NRV – Nährstoffbezugswerte (8400 kJ/2000 Kcal) *NRV – Nährstoffbezugswerte (8400 kJ/2000 Kcal)

ZUTATEN:  GEHACKTE MANDELN (Prunus dulcis), 
MACADAMIANUSSBUTTER (Macadamia integrifolia),
HONIG, PECANNÜSSE (Carya illinoensis), KOKOSNUSS 
(Cocos nucifera), GEHACKTE LEINSAMEN (Linum 
usitatissimum), KOKOSNUSSÖL, VANILLEEXTRAKT 
(Vanilla planifolia), MEERSALZ, 
ASCORBINSÄURE (Antioxidationsmittel: E300), 
ZITRONENSÄURE (Säureregulator E330), TOCOPHER-
OLEXTRAKT (Antioxidationsmittel E306).

ZUTATEN: INULIN, MANDELBUTTER (Prunus dulcis), 
BRAUNER REISSIRUP, NATÜRLICHES KAKAOPULVER 
(Theobroma cacao), MANDELN, SCHOKOLADENCHIPS 
(ZUCKER, KAKAOMASSE, KAKAOBUTTER, 
SOJALECITHIN), HAFERFLOCKEN (Avena sativa), 
BRAUNER REISSIRUP, LEINSAMENÖL (Linum 
usitatissimum), REISDEXTRIN, TRAUBENSAFT, SALZ.

Nettogewicht 23 g

AUFBEWAHRUNG: Kühl und trocken lagern. 
IN DEN USA HERGESTELLT

Nettogewicht 46 g

AUFBEWAHRUNG: Kühl und trocken lagern. 
IN DEN USA HERGESTELLT

ALLERGENE: Für Allergene siehe fettgedruckte Zutaten.

ALLERGENE: Für Allergene siehe fettgedruckte Zutaten.

SCHOKOLADENRIEGEL NUSSRIEGEL

*NRV – Nährstoffbezugswerte (8400 kJ/2000 Kcal)

mit Knoblauch

ZUTATEN: OLIVEN, OLIVENÖL, MEERSALZ, 
MILCHSÄURE, KNOBLAUCH, THYMIAN.

IN SPANIEN HERGESTELLT

AUFBEWAHRUNG: Kühl und trocken lagern. 
Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren.

Nettogewicht 20 g

*NRV – Nährstoffbezugswerte (8400 kJ/2000 Kcal)

ZUTATEN: OLIVEN, OLIVENÖL, MEERSALZ, 
MILCHSÄURE.

mit Salz

GRÜNE OLIVEN 

IN SPANIEN HERGESTELLT

AUFBEWAHRUNG: Kühl und trocken lagern. 
Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren.

Nettogewicht 20 g

Kann Spuren von Haselnüssen enthalten. Kann Spuren von Haselnüssen enthalten.

GRÜNE OLIVEN 

DURCHSCHNITTSWERTE   

ENERGIE

FETTE
davon gesättigte Fette

KOHLENHYDRATE

BALLASTSTOFFE

PROTEINE
SALZ

630 KJ
150 Kcal

95 KJ
23 Kcal 1,1 %

0 g
2,5 g

0 g
16,7 g 3,5 %

0 %

0 g0 g 0 %

0 g 0 g

0 g0 g 0 %
3,5 g 0,5 g 8,3 %

NÄHRWERTANGABEN
%NRV* für 15 g

des angerührten
Produkts

Für 15 g des
angerührten

Produkts

Pro 
100 g des 

Produkts
DURCHSCHNITTSWERTE   

ENERGIE

FETTE
davon gesättigte Fette

KOHLENHYDRATE
davon Zucker

BALLASTSTOFFE

PROTEINE
SALZ

756 KJ
180 Kcal

113 KJ
27 Kcal 1,3 %

0 g
3 g

0 g
20 g 4,2 %

0 %

0 g
0 g

0 g
0 g 0 %

0 %

0 g 0 g

0 g0 g 0 %
4 g 0,6 g 10 %

NÄHRWERTANGABEN
%NRV* für 15 g

des angerührten
Produkts

Für 15 g des
angerührten

Produkts

Pro 
100 g des 

Produkts



INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Visitez notre site web
www.prolon.ch

Distribué en Suisse par
VMMT Sagl

Via al Convento 2
CH - 6950 Tesserete

PREPARATION: mettre un sachet dans une tasse, 
ajouter l’eau bouillante. Laisser infuser pendant  5-7 
minutes.

AROMATISER L-DRINK: plonger le sachet de thé 
dans la bouteille fournie. Laisser infuser dans la 
boisson L-Drink à votre convenance.

INGREDIENTS: FEULLES DE MENTHE VERTE

PRODUIT AUX U.S.A. AVEC DES INGREDIENTS
PROVENANT D’EGYPTE.

Poids Net 1,4g

NE PAS LAISSER LA PORTEE DES ENFANTS. 
PRODUIT EN ITALIE
10 CAPSULES de 500mg

CONSERVATION: Conserver dans lieu frais et sec..

COMPLEMENT ALIMENTAIRE
A BASE DE VITAMINES ET DE MINERAUX

MODE D’EMPLOI: Prendre  2 capsules par jour avec un verre
d’eau pendant les repas. 

NR-3

Poids Net  1,4 g

PREPARATION: mettre un sachet dans une 
tasse, ajouter l’eau bouillante. Laisser infuser 
pendant  5-7 minutes.

AROMATISER L-DRINK: plonger le sachet de 
thé dans la bouteille fournie. Laisser infuser 
dans la boisson L-Drink à votre convenance.

INGREDIENTS: FFEULLES D’HIBISCUS.

PRODUIT AUX U.S.A. AVEC DES INGREDIENTS
PROVENANT D’EGYPTE.

CONSERVATION: Conserver dans lieu frais et sec..

TISANE AU
GOUT
D’HIBISCUS

CONSERVATION: Conserver dans lieu frais et sec..

INGREDIENTS: phosphate de calcium dibasique, L-Cystine, 
Gluconate de zinc, Méthionine, Vitamine C, Levure de 
sélénium, Stéarate de magnésium végétal , Vitamine E, MSM 
(Méthylsulfonylméthane), Vitamine PP, Vitamine B12, 
Vitamine B2, Vitamine B1, Beta Bêta-carotène, Acide Folique, 
Vitamine H Biotine, Gluconate de cuivre, Vitamine B5, Vitamine 
E6.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES 
DOSES: 2 CAPSULES DOSES CONTENUTES: 5

% AJR

* AJR NON ETABLI 

L- cystine 
Gluconate de zinc 
Méthionine
Vitamine C 
Sélénium - Méthionine 
Vitamine  E 
MSM (Méthyl-sulfonyl-méthane)
Vitamine PP 
Vitamine B12 
Vitamine B2 
Vitamine B1 
Bêta-carotène Vitamine A 10% 
Acide Folique 
Vitamine H Biotine 
Gluconate de cuivre
Vitamine B5
Vitamine B6

79,8 mg
5,5 mg

19,8 mg
19,8 mg
28 mcg
3,3 mg

6 mg
6 mg

0,6 mcg
0,5 mg

0,46 mg
0,2 mg
67 mcg

0,05 mg
0,6 mg

2 mg
0,7 mg

-
55
-
25
51
27,50
-
37,50
24
36
42
25
33,50
-
60
33
50

Por une Capsule

INGREDIENTS: FEUILLES DE MENTHE VERTE, 
ZESTE DE CITRON, MYRTE CITRONNÉE.

TISANA
MENTHE VERTE
ET CITRON

CONSERVATION: Conserver dans lieu frais et sec.

Poids Net 1,4 g

PRODUIT AUX U.S.A. AVEC DES INGREDIENTS
PROVENANT D’EGYPTE.

INGREDIENTS: HUILE D’ALGUES, GELATINE BOVINE, HUILE 
DE GRAINES DE TOURNESOL, GLYCEROLE, EAU FILTREE, 
MOINS DE 2% DE: HUILE DE ROMARIN, LECITHINE DE 
SOJA, CURCUMINA (COLORANT), GRAINES DE ROCOU 
(COLORANT)

AVERTISSEMENT ALLERGENES: les ingrédients allergènes 
sont mentionnés en caractère gras.

DHA OMEGA-3 
COMPLEMENT ALIMENTAIRE

CONSERVATION: Conserver dans lieu frais et sec..

MODE D’EMPLOI: A prendre avec une gorgée d’eau,
pendant ou après le repas.

NE PAS LAISSER LA PORTEE DES ENFANTS. 
PRODUIT EN ITALIE
1 CAPSULE de 200 mg

HUILE
D’ALGUES

TISANE
AU GOUT DE
MENTHE VERTE

PREPARATION: mettre un sachet dans une tasse, 
ajouter l’eau bouillante. Laisser infuser pendant5 
5-7 minutes.

AROMATISER L-DRINK: plonger le sachet de thé 
dans la bouteille fournie. Laisser infuser dans la 
boisson L-Drink à votre convenance.



VALEURS MOYENNES  

ENERGIE

LIPIDES
Dont acides gras saturés

GLUCIDES
dont sucres

FIBRES

PROTEINS
SEL

%AJR*
portion 35 g

Portion
de 35 g100 g

1383 KJ
329 Kcal

484 KJ
115 Kcal 5,7 %

0,3 g
1,1 g

0,7 g
3,2 g 1,5 %

1,5 %

3,4 g
20 g

9,7 g
57 g 7,6 %

3,7 %

12,8 g 4,5 g

4,1 g11,7 g 8,2 %
5,8 g 2 g 33,3 %

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

VALEURS MOYENNES   

ENERGIE

LIPIDES
Dont acides gras saturés

GLUCIDES
dont sucres

FIBRES

PROTEINS
SEL

%AJR*
portion 33 g

Portion
de 33 g100 g

1347 KJ
321 Kcal

444 KJ
106 Kcal 5,3 %

0,3 g
1,4 g

0,9 g
4,2 g 2 %

1,5 %

3,7 g
18 g

11,2 g
54 g 6,9 %

4,1 %

21,4 g 7,1 g

1,9 g5,7 g 3,8 %
4,9 g 1,6 g 26,6 %

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

*AJR - apports journaliers recommandés
  (8400 KJ/2000 Kcal)

*AJR - apports journaliers recommandés
  (8400 KJ/ 2000 Kcal)

INGREDIENTS: FLOCONS DE POMMES DE TERRE, 
FARINE DE RIZ, HARICOTS BLANCS, POIS*, CAROTTES*, 
INULINE, SEL MARIN, OIGNONS*, POIREAU*, CHOU 
FRISE*, HUILE D’OLIVE (HUILE D’OLIVE, FECULE DE 
POMMES DE TERRE, EXTRAIT DE ROMARIN), TOMATES*, 
CELERI*, EXTRAIT DE LEVURE, EPINARDS*, PERSIL*, 
CURCUMA, EXTRAIT DE THE VERT.
   *DISHYDRATE

INGREDIENTS: FARINE DE RIZ, TOMATES*, INULINE, 
OIGNONS*, SEL MARIN, HUILE D’OLIVE (HUILE 
D’OLIVE, FECULE DE POMMES DE TERRE, EXTRAIT DE 
ROMARIN), FARINE DE RIZ COMPLET, EXTRAIT DE 
LEVURE, BASILIC*, PERSIL *, EXTRAIT DE THE VERT.

*DISHYDRATE

Poids Net 35 g

Poids Net  33 gCONSERVATION: Conserver dans lieu frais et sec.
PRODUIT EN ITALIE

CONSERVATION: Conserver dans lieu frais et sec.
PRODUIT EN ITALIEAVERTISSEMENT ALLERGENES: les ingrédients 

allergènes sont mentionnés en caractère gras.

SOUPE
DE LEGUMES

SOUPE
DE TOMATES

VALEURS MOYENNES  

ENERGIE

LIPIDES
Dont acides gras saturés

GLUCIDES
dont sucres

FIBRES

PROTEINS
SEL

1373 KJ
327 Kcal

480 KJ
114 Kcal 5,7 %

0,2 g
0,9 g

0,6 g
2,7 g 1,2 %

1 %

4,2 g
21 g

12,1 g
59 g 8 %

4,6 %

11,5 g 4 g

3,8 g10,9 g 7,6 %
2,9 g 1 g 16,6 %

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES
%AJR*

portion 35 g
Portion
de 35 g100 g VALEURS MOYENNES   

ENERGIE

LIPIDES
Dont acides gras saturés

GLUCIDES
dont sucres

FIBRES

PROTEINS
SEL

1386 KJ
330 Kcal

457 KJ
109 Kcal 5,4 %

0,3 g
1,3 g

0,9 g
4 g 1,8 %

1,5 %

3,7 g
19 g

11,1 g
59 g 7,3 %

4,1 %

17,5 g 5,8 g

2 g5,9 g 4 %
4,6 g 1,5 g 25 %

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES
%AJR*

portion 33 g
Portion
de 33 g100 g

*AJR - apports journaliers recommandés
  (8400 KJ/2000 Kcal)

*AJR - apports journaliers recommandés
  (8400 KJ/2000 Kcal)

INGREDIENTS: FARINE DE RIZ, INULINE, OIGNONS*, 
TOMATES*, CAROTTES*, FARINE DE RIZ COMPLET, SEL, 
HUILE D'OLIVE (HUILE D'OLIVE, FECULE DE POMMES DE 
TERRE, ROSMARIN), POIVRON ROUGE*, POIREAU*, 
EXTRAIT DE LEVURE, EPINARDS*, BASILIC*, PERSIL*, 
EXTRAIT DE THE VERT

*DISHYDRATE

INGREDIENTS: QUINOA, FARINE DE RIZ, FLOCONS DE 
POMMES DE TERRE, PETITS POIS*, CHOU FRISE*, 
CAROTTES*, OIGNONS*, COURGETTES*, TOMATES*, 
INULINE, CELERI*, SEL, AIL*, BASILIC*, POIREAU*, 
HUILE D'OLIVE (HUILE D'OLIVE, FECULE DE POMMES DE 
TERRE, ROSMARIN), EXTRAIT DE LEVURE, BROCCOLIS*, 
EPINARDS*, GRAINES DE CELERI, CURCUMA, EXTRAIT DE 
THE VERT.

*DISHYDRATE

Poids Net 35 g

CONSERVATION: Conserver dans lieu frais et sec.
PRODUIT EN ITALIE Poids Net 33 g

CONSERVATION: Conserver dans lieu frais et sec.
PRODUIT EN ITALIE

AVERTISSEMENT ALLERGENES: les ingrédients 
allergènes sont mentionnés en caractère gras.

MINESTRONE
DE QUINOA

SOUPE
DE LEGUMES

SOUPE DE
CHAMPIGNONS

VALEURS MOYENNES   

ENERGIE

LIPIDES
Dont acides gras saturés

GLUCIDES
dont sucres

FIBRES

PROTEINS
SEL

2279 KJ
543 Kcal

798 KJ
190 Kcal 9,5 %

1,6 g
15 g

4,7 g
44 g 21,4 %

8 %

1,1 g
3,8 g

3,3 g
10,9 g 1,4 %

1,2 %

15,1 g 5,3 g

6,3 g18,1 g 12,6 %
6,1 g 2,1 g 35 %

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES
%AJR*

portion 35 g
Portion
de 35 g100 gVALEURS MOYENNES 

ENERGIE

LIPIDES
Dont acides gras saturés

GLUCIDES
dont sucres

FIBRES

PROTEINS
SEL

1440 KJ
343 Kcal

475 KJ
113 Kcal 5,6 %

0,3 g
1 g

0,8 g
3,1 g 1,4 %

1,5 %

2,5 g
22 g

7,6 g
67 g 8,4 %

2,7 %

11,4 g 3,8 g

1,9 g5,7 g 3,8 %
5,2 g 1,7 g 28,3 %

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES
%AJR*

portion 33 g
Portion
de 33 g100 g

*AJR - apports journaliers recommandés
  (8400 KJ/ 2000 Kcal)

*AJR - apports journaliers recommandés
  (8400 KJ/2000 Kcal) 

INGREDIENTS: FARINE DE RIZ, FARINE DE RIZ 
COMPLET, CHAMPIGNONS EN MORCEAUX ET EN 
POUDRE, CAROTTES*, OIGNONS*, INULINE, SEL 
MARIN, HUILE D’OLIVE (HUILE D’OLIVE, FECULE DE 
POMMES DE TERRE, EXTRAIT DE ROMARIN), EXTRAIT 
DE LEVURE, PERSIL*, EXTRAIT DE THE VERT.

*DISHYDRATE

INGREDIENTS:  AMANDES, GRAINES DE SESAME, 
FARINE DE TAPIOCA, GRAINES DE CHIA, GRAINES DE LIN, 
HUILE DE GRAINES DE TOURNESOL, CHOU FRSE, SEL 
MARIN, SUCRE DE COCO, VINAIGRE DE COCO, OIGNON 
EN POUDRE, PIMENT, GRAINES DE CUMIN, POIVRE NOIR, 
EXTRAIT ENRICHI
DE TOCOPHEROL (antioxydant), AIL, ORIGAN, ACIDE 
CITRIQUE (régulateur d’acidité).

Poids Net  33 g

CONSERVATION: Conserver dans lieu frais et sec.
PRODUIT EN ITALIE

Poids Net 35 g

CONSERVATION: Conserver dans lieu frais et sec.
PRODUIT AUX U.S.A.

AVERTISSEMENT ALLERGENES: les ingrédients 
allergènes sont mentionnés en caractère gras.

CRACERS AU
CHOU FRISE

*AJR - apports journaliers recommandés
  (8400 KJ/2000 Kcal)

VALEURS MOYENNES  

ENERGIE

LIPIDES

GLUCIDES

FIBRES

PROTEINS

SEL

308 KJ
74 Kcal

184 KJ
44 Kcal 2,2 %

0 g0 g 0 %

0 %

18,4 g30,8 g 7 %

0 g 0 g

0 g0 g 0 %

0 g 0 g 0 %

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES
%AJR*

portion 60 ml
Portion

de 60 ml100 ml VALEURS MOYENNES  

ENERGIE

LIPIDES

GLUCIDES

FIBRES

PROTEINS

SEL

308 KJ
74 Kcal

184 KJ
44 Kcal 2,2 %

0 g0 g 0 %

0 %

18,4 g30,8 g 7 %

0 g 0 g

0 g0 g 0 %

0 g 0 g 0 %

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES
%AJR*

portion 60 ml
Portion

de 60 ml100 ml

*AJR - apports journaliers recommandés
  (8400 KJ/2000 Kcal)

AU GOUT  DE VANILLE AU GOUT DE LIME

INGREDIENTS: INGREDIENTS EAU, GLYCERINE VEGETALE, 
AROME. CONSERVATEUR: SORBATE DE POTASSIUM.

INGREDIENTS: EAU, GLYCERINE VEGETALE, AROME. 
CONSERVATEUR: SORBATE DE POTASSIUM.

Poids Net 60 ml
Loto D347

CONSERVATION: Conserver dans lieu frais et sec.
PRODUIT EN ITALIE

Poids Net 60 ml

CONSERVATION: Conserver dans lieu frais et sec.
PRODUIT EN ITALIE

ISTRUCTIONS POUR LA PREPARATION DE L-DRINK:

1) En vous basant sur l’étiquette graduée, Versez le contenu du flacon en verre dans la bouteille de ProLon®
    jusqu’ ‘à ce que la quantité restante dans le flacon en verre corresponde à votre poids corporel.
2) Diluez le liquide en remplissant la bouteille de ProLon® avec de l’eau fraiche.
3) Buvez cette boisson tout au long de la journée. Elle a été formulée pour garantir.

Loto D346

VALEURS MOYENNES 

ENERGIE

LIPIDES
Dont acides gras saturés

GLUCIDES
dont sucres

FIBRES

PROTEINS
SEL

1751 KJ
417 Kcal

403 KJ
96 Kcal 4,8 %

0,8 g
4,9 g

3,4 g
21,4 g 7 %

4 %

2,3 g
8,1 g

9,9 g
35,2 g 3,1 %

2,5 %

19,5 g 4,5 g

2,6 g11,3 g 5,2 %
6,1 g 1,4 g 23,3 %

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES
%AJR

portion 23 g
Portion
de 23 g100 g VALEURS MOYENNES  

ENERGIE

LIPIDES
Dont acides gras saturés

GLUCIDES dont sucres

FIBRES

PROTEINS
SEL

2298 KJ
547 Kcal

1057 KJ
252 Kcal 12,6 %

3,6 g
20 g

7,8 g
43 g 28,5 %

18 %

8,5 g
11 g

18,6 g
23 g 4,2 %

9,4 %

9,7 g 4,5 g

5,8 g12,6 g 11,6 %
0,39 g 0,17 g 2,8 %

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES
%AJR*

portion 46 g
Portion
de 46 g100 g

*AJR - apports journaliers recommandés
   (8400 KJ/2000 Kcal)

*AJR - apports journaliers recommandés
  (8400 KJ/2000 Kcal) 

INGREDIENTS:   AMANDES MOULUES (Prunus dulcis),
BEURRE DE NOIX DE MACADAMIA (Macadamia 
integrifolia), MIEL, NOIX DE PECAN (Carya illinoensis), 
NOIX DE COCO (Cocos nucifera), GRAINES DE LIN 
MOULUES (Linum usitatissimum), HUILE DE NOIX DE 
COCO, EXTRAIT DE VANILLE (Vanilla planifolia), SEL 
MARIN, ACIDE ASCORBIQUE (antioxydant), ACIDE 
CITRIQUE (régulateur d’acidité), EXTRAIT ENRICHI
DE TOCOPHEROL (antioxydant). 

INGREDIENTS: INULINE, BEURRE D’AMANDES 
(Prunus dulcis), RIZ COMPLET, POUDRE DE CACAO
NATURELLE (Theobroma cacao), AMANDES, PEPITES 
DE CHOCOLAT (SUCRE, PÂTE DE CACAO, BEURRE DE 
CACAO, LECITHINE DE SOIA), FLOCONS D’VOINE 
(Avena sativa), SIROP DE RIZ  COMPLET, HUILE
DE GRAINES DE LIN (Linum usitatissimum), 
MALTODEXTRINE DE RIZ, JUS DE RAISINS, SEL.

Poids Net 23 g

CONSERVATION: Conserver dans lieu frais et sec.
PRODUIT AUX U.S.A.

Poids Net 46 g

CONSERVATION: Conserver dans lieu frais et sec.
PRODUIT AUX U.S.A.

AVERTISSEMENT ALLERGENES: les ingrédients 
allergènes sont mentionnés en caractère gras. AVERTISSEMENT ALLERGENES: les ingrédients 

allergènes sont mentionnés en caractère gras.

BARRE AU
CHOCOLAT

BARRE
AUX NOIX

*AJR - apports journaliers recommandés
  (8400 KJ/2000 Kcal)

LIPIDES

Dont acides gras saturés

VALEURS MOYENNES   

ENERGIE

FIBRES

PROTEINS
SEL

756 KJ
180 Kcal

113 KJ
27 Kcal 1,3 %

3 g20 g 4,2 %

0 g0 g 0 %

0 g 0 g

0 g0 g 0 %

GLUCIDES 0 g0 g 0 %

4 g 0,6 g 10 %

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES
%AJR*

portion 15 g
Portion
de 15 g100 g

INGREDIENTS: OLIVES, HUILE D'OLIVE, SEL MARIN, 
ACIDE LACTIQUE, AIL ET THYM.

PRODUIT EN ESPAGNE

CONSERVATION : Conserver dans lieu frais et sec. 
Conserver au réfrigérateur après l’ouverture.

Poids Net 20 g

*AJR - apports journaliers recommandés
  (8400 KJ/2000 Kcal)

INGREDIENTS: OLIVES, HUILE D'OLIVE, SEL MARIN, 
ACIDE LACTIQUE.

Au sel

OLIVES VERTES

PRODUIT EN ESPAGNE

CONSERVATION : Conserver dans lieu frais et sec. 
Conserver au réfrigérateur après l’ouverture.

Poids Net 20 g

Peut contenir des noyaux ou des fragments de noyaux.

95 KJ
23 Kcal 1,1 %

0,5 g

2,5 g 3,5 %

0 %

0 g

0 g 0 %

0 g 0 %

0,5 g 8,3 %

VALEURS MOYENNES  

ENERGIE

LIPIDES

Dont acides gras saturés

FIBRES

PROTEINS
SEL

630 KJ
150 Kcal

0 g

16,7 g

3,3 g

0 g

GLUCIDES 0 g

3,5 g

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES 
%AJR*

portion 15 g
Portion
de 15 g100 g

Peut contenir des noyaux ou des fragments de noyaux.

Al’Ail
OLIVES VERTES



INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

Visita il nostro sito web
www.prolon.ch

Distribuito in Svizzera da
VMMT Sagl

Via al Convento 2
CH - 6950 Tesserete

PREPARAZIONE: immergere in acqua bollente per 
5-7 minuti.

AROMATIZZARE L-DRINK: immergere la bustina di 
tè nel dispenser in dotazione. Lasciare infondere il tè 
con la bevanda L-Drink a piacimento.

INGREDIENTI: FOGLIE DI MENTA VERDE

PRODOTTO IN U.S.A. CON INGREDIENTI 
PROVENIENTI DALL’EGITTO.

Peso Netto 1,4g

TENERE FUORI DALLA PORTATA DEI BAMBINI
PRODOTTO IN ITALIA
10 CAPSULE da 500mg

CONSERVAZIONE: Conservare in luogo fresco e asciutto.

INTEGRATORE ALIMENTARE
A BASE DI VITAMINE E MINERALI

MODALITÀ D’USO: Assumere 2 capsule al giorno da deglutire
con acqua durante i pasti.  

NR-3

Peso Netto  1,4 g

PREPARAZIONE: immergere in acqua bollente 
per 5-7 minuti.

AROMATIZZARE L-DRINK: immergere la 
bustina di tè nel dispenser in dotazione. 
Lasciare infondere il tè con la bevanda L-Drink a 
piacimento.

INGREDIENTI: FOGLIE DI IBISCO.

PRODOTTO IN U.S.A. CON INGREDIENTI 
PROVENIENTI DALL’EGITTO

CONSERVAZIONE: Conservare in luogo fresco e asciutto.

TISANA
AL GUSTO
DI IBISCO

CONSERVAZIONE: Conservare in luogo fresco e asciutto.

Prodotto presso lo stabilimento di 665 Spice Island Drive,
Sparks, NV 89431 USA

Prodotto presso lo stabilimento di 665 Spice Island Drive,
Sparks, NV 89431 USA

INGREDIENTI: Calcio fosfato bibasico, L-Cistina, Zinco glucona- 
to, Metionina, Vitamina C, Lievito al Selenio, Magnesio stearato 
vegetale, Vitamina E, MSM (metilsulfonilmetano), Vitamina PP, 
Vitamina B12, Vitamina B2, Vitamina B1, Beta carotene, Acido 
folico, Vitamina H Biotina, Rame gluconato, Vitamina B5, 
Vitamina B6.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
DOSE: 2 CAPSULE DOSI CONTENUTE: 5

% VNR

*VNR NON STABILITO

L-cistina
Zinco gluconato
Metionina Vitamina C
Lievito al selenio
Vitamina E
MSM (metilsulfonilmetano)
Vitamina PP
Vitamina B12
Vitamina B2
Vitamina B1
Beta-carotene Vitamina A 10% 
Acido Folico
Vitamina H  Biotina 
Rame gluconato
Vitamina B5
Vitamina B6

79,8 mg
5,5 mg

19,8 mg
19,8 mg
28 mcg
3,3 mg

6 mg
6 mg

0,6 mcg
0,5 mg

0,46 mg
0,2 mg
67 mcg

0,05 mg
0,6 mg

2 mg
0,7 mg

-
55
-
25
51
27,5
-
37,5
24
36
42
25
33,50
-
60
33
50

Per una Capsula

INGREDIENTI: FOGLIE DI MENTA VERDE, 
SCORZA DI LIMONE, MIRTO DI LIMONE.

TISANA
MENTA VERDE
E LIMONE

CONSERVAZIONE: Conservare in luogo fresco e
asciutto.

Peso Netto 1,4 g

PRODOTTO IN U.S.A. CON INGREDIENTI 
PROVENIENTI DALL’EGITTO E AUSTRALIA

INGREDIENTI: OLIO D’ALGA (200mg di DHA da alga 
Schizochytrium Sp.), GELATINA BOVINA, OLIO DI SEMI DI 
GIRASOLE, GLICEROLO, ACQUA PURIFICATA, MENO DEL 
2% DI: OLIO DI ROSMARINO,LECITINA DI SOIA, 
CURCUMINA (COLORANTE), ESTRATTO DI ANNATTO 
(COLORANTE)

AVVERTENZE ALLERGENI:  Per gli allergeni, vedere gli 
ingredienti in grassetto.

DHA OMEGA-3 
INTEGRATORE ALIMENTARE

CONSERVAZIONE: Conservare in luogo fresco e asciutto.

MODALITÀ D’USO: Assumere 1 capsula al giorno
da deglutire con acqua durante i pasti.

TENERE FUORI DALLA PORTATA DEI BAMBINI
PRODOTTO IN U.S.A.
1 CAPSULA da 200 mg

OLIO D’ALGA

TISANA
AL GUSTO DI
MENTA VERDE

PREPARAZIONE: immergere in acqua bollente per 
5-7 minuti
SUGGERIMENTI: immergere la bustina di tè nel 
dispenser in dotazione. Lasciare infondere il tè con 
la bevanda L-Drink a piacimento.

Prodotto presso lo stabilimento di 665 Spice Island Drive,
Sparks, NV 89431 USA



Prodotto nello stabilimento di 750 SE Booth Bend Rd,
Mc Minnville, OR 97128, USA

Prodotto nello stabilimento di 750 SE Booth Bend Rd,
Mc Minnville, OR 97128, USA

SALE 4,9 g 1,6 g 26,6 %

VALORI MEDI

ENERGIA

GRASSI TOTALI
di cui: saturi

CARBOIDRATI
di cui: zuccheri

FIBRE

PROTEINE
SALE

1373 KJ
327 Kcal

480 KJ
114 Kcal 5,7 %

0,2 g
0,9 g

0,6 g
2,7 g 1,2 %

1 %

4,2 g
21 g

12,1 g
59 g 8 %

4,6 %

11,5 g 4 g

3,8 g10,9 g 7,6 %
2,9 g 1 g 16,6 %

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
%VNR*

porzione 35 g
porzione:

per 35 g100 g

*VNR - valori nutrizionali di riferimento (8400 KJ/2000 Kcal)

INGREDIENTI: QUINOA, FARINA DI RISO, PATATE IN 
FIOCCHI, PISELLI*, CAVOLO VERZA*, CAROTE*, 
CIPOLLA*, ZUCCHINE*, POMODORI*, INULINA, 
SEDANO RAPA*, SALE, AGLIO*, BASILICO*, PORRO*, 
OLIO D'OLIVA (OLIO D'OLIVA, FECOLA DI PATATE,  
ESTRATTO DI ROSMARINO), ESTRATTO DI LIEVITO, 
BROCCOLI*, SPINACI *, SEMI DI SEDANO, CURCUMA, 
ESTRATTO DI TÈ VERDE.

*DISIDRATATO

CONSERVAZIONE: Conservare in luogo fresco e asciutto.
PRODOTTO IN ITALIA

AVVERTENZE ALLERGENI: Per gli allergeni, vedere gli 
ingredienti in grassetto.

MINESTRONE
DI QUINOA

VALORI MEDI   

ENERGIA

GRASSI TOTALI
di cui: saturi

CARBOIDRATI
di cui: zuccheri

FIBRE

PROTEINE
SALE

1386 KJ
330 Kcal

457 KJ
109 Kcal 5,4 %

0,3 g
1,3 g

0,9 g
4 g 1,8 %

1,5 %

3,7 g
19 g

11,1 g
59 g 7,3 %

4,1 %

17,5 g 5,8 g

2 g5,9 g 4 %
4,6 g 1,5 g 25 %

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
%VNR*

porzione 33 g
porzione:

per 33 g100 g

*VNR - valori nutrizionali di riferimento (8400 KJ/2000 Kcal)

INGREDIENTI: FARINA DI RISO, INULINA, CIPOLLA*, 
POMODORO*, CAROTE*, FARINA DI RISO INTEGRALE, 
SALE, OLIO D'OLIVA (OLIO D'OLIVA, FECOLA DI PATATE, 
ESTRATTO DI ROSMARINO), PEPERONE ROSSO*, 
PORRO*, ESTRATTO DI LIEVITO, SPINACI*, BASILICO*, 
PREZZEMOLO*, ESTRATTO DI TE VERDE.

*DISIDRATATO

Peso Netto 33 g

CONSERVAZIONE: Conservare in luogo fresco e asciutto.
PRODOTTO IN ITALIA

Prodotto nello stabilimento di Via A. Moro 3, 27051
Cava Canara (PV), Italia

ZUPPA
DI VERDURE

VALORI MEDI   

ENERGIA

GRASSI TOTALI
di cui: saturi

CARBOIDRATI
di cui: zuccheri

FIBRE

PROTEINE
SALE

2279 KJ
543 Kcal

798 KJ
190 Kcal 9,5 %

1,6 g
15 g

4,7 g
44 g 21,4 %

8 %

1,1 g
3,8 g

3,3 g
10,9 g 1,4 %

1,2 %

15,1 g 5,3 g

6,3 g18,1 g 12,6 %
6,1 g 2,1 g 35 %

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
%VNR*

porzione 33 g
porzione:

per 33 g100 g

*VNR - valori nutrizionali di riferimento (8400 KJ/2000 Kcal) 

INGREDIENTI: MANDORLE, SEMI DI SESAMO, FARINA 
DI TAPIOCA, SEMI  DI CHIA, SEMI DI LINO, OLIO DI SEMI 
DI GIRASOLE, CAVOLO RICCIO, SALE MARINO, ZUCCHE-
RO DI COCCO, ACETO DI COCCO, CIPOLLA IN POLVERE, 
PEPERONCINO, SEMI DI CUMINO, PEPE NERO, ETSRATTO 
RICCO DI TOCOFEROLO (antiossidante), AGLIO, 
ORIGANO, ACIDO CITRICO (regolatore di acidità).

Peso Netto 33 g

Peso Netto 35 g CONSERVAZIONE: Conservare in luogo fresco e asciutto.
PRODOTTO IN U.S.A.

AVVERTENZE ALLERGENI:  Per gli allergeni, vedere gli 
ingredienti in grassetto.

CRACKERS
AL CAVOLO RICCIO

*VNR - valori nutrizionali di riferimento (8400 KJ/2000 Kcal)

VALORI MEDI  

ENERGIA

GRASSI TOTALI

CARBOIDRATI

FIBRE

PROTEINE

SALE

308 KJ
74 Kcal

184 KJ
44 Kcal 2,2 %

0 g0 g 0 %

0 %

18,4 g30,8 g 7 %

0 g 0 g

0 g0 g 0 %

0 g 0 g 0 %

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
%VNR*

porzione 60 ml
porzione:

60 ml100 ml VALORI MEDI  

ENERGIA

GRASSI TOTALI

CARBOIDRATI

FIBRE

PROTEINE

SALE

308 KJ
74 Kcal

184 KJ
44 Kcal 2,2 %

0 g0 g 0 %

0 %

18,4 g30,8 g 7 %

0 g 0 g

0 g0 g 0 %

0 g 0 g 0 %

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
%VNR*

porzione 60 ml
porzione:
per 60 ml100 ml

*VNR - valori nutrizionali di riferimento (8400 KJ/2000 Kcal)

AL GUSTO DI VANIGLIA AL GUSTO DI LIME

INGREDIENTI: ACQUA, GLICERINA VEGETALE, AROMA. 
CONSERVANTE: SORBATO DI POTASSIO.

INGREDIENTI: ACQUA, GLICERINA VEGETALE, AROMA. 
CONSERVANTE: SORBATO DI POTASSIO.

Peso Netto 120 ml

CONSERVAZIONE: Conservare in luogo fresco e asciutto.
PRODOTTO IN ITALIA

Peso Netto 120 ml

CONSERVAZIONE: Conservare in luogo fresco e asciutto.
PRODOTTO IN ITALIA

ISTRUZIONI PER LA PREPARAZIONE DI L-DRINK:
1) utilizzando l'etichetta graduata, versare il contenuto della bottiglietta in plastica all'interno della borraccia 
ProLon® fino a quando il livello del contenuto nella bottiglietta in plastica non corrisponde al tuo peso corporeo.
2) diluire con acqua semplice fino al limite della borraccia Prolon.
3) Consumare la bevanda così ottenuta nel corso della giornata. Formulata per garantire 50kcal per 45kg di peso 
corporeo.

BARRETTA
AL CIOCCOLATO

BARRETTA
ALLE NOCI

*VNR - valori nutrizionali di riferimento (8400 KJ/2000 Kcal)

INGREDIENTI: : OLIVE, OLIO D’OLIVA, SALE MARINO, 
ACIDO LATTICO, AGLIO E TIMO.

PRODOTTO IN SPAGNA

CONSERVAZIONE: Conservare in luogo fresco e asciutto. 
Dopo l’apertura conservare in frigo.

Peso Netto 20 g

*VNR - valori nutrizionali di riferimento (8400 KJ/2000 Kcal)

INGREDIENTI: OLIVE, OLIO D’OLIVA, SALE MARINO,
ACIDO LATTICO.

Al Sale
OLIVE VERDI 

PRODOTTO IN SPAGNA

CONSERVAZIONE: Conservare in luogo fresco e asciutto. 
Dopo l’apertura conservare in frigo.

Peso Netto 20 g

Può contenere noccioli o frammenti di noccioli

95 KJ
23 Kcal 1,1 %

0,5 g

2,5 g 3,5 %

0 %

VALORI MEDI

ENERGIA

GRASSI TOTALI
di cui: 
saturi

630 KJ
150 Kcal

0 g

16,7 g

0 g

0 g 0 %

0 g 0 %

0,5 g 8,3 %

FIBRE

PROTEINE

SALE

3,3 g

0 g

CARBOIDRATI 0 g

3,5 g

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI 
%VNR*

porzione 15 g
porzione:

per 15 g100 g

Può contenere noccioli o frammenti di noccioli

All’Aglio
OLIVE VERDI

ZUPPA DI FUNGHI
CHAMPIGNON

VALORI MEDI 

ENERGIA

GRASSI TOTALI
di cui: saturi

CARBOIDRATI
di cui: zuccheri

FIBRE

PROTEINE
SALE

1440 KJ
343 Kcal

475 KJ
113 Kcal 5,6 %

0,3 g
1 g

0,8 g
3,1 g 1,4 %

1,5 %

2,5 g
22 g

7,6 g
67 g 8,4 %

2,7 %

11,4 g 3,8 g

1,9 g5,7 g 3,8 %
5,2 g 1,7 g 28,3 %

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
%VNR*

porzione 33 g
porzione:

per 33 g100 g

*VNR - valori nutrizionali di riferimento (8400 KJ/ 2000 Kcal)

INGREDIENTI: FARINA DI RISO, FARINA DI RISO 
INTEGRALE, FUNGHI CHAMPIGNON IN PEZZI E POLVERE, 
CAROTE*, CIPOLLA*, INULINA, SALE, OLIO D'OLIVA (OLIO 
D'OLIVA, FECOLA DI PATATE, ESTRATTO DI ROSMARINO), 
ESTRATTO DI LIEVITO, PREZZEMOLO*, ESTRATTO DI TÈ 
VERDE.

*DISIDRATATO

Peso Netto  33 g

CONSERVAZIONE: Conservare in luogo fresco e asciutto. 
PRODOTTO IN ITALIA

Prodotto nello stabilimento di Via A. Moro 3, 27051
Cava Canara (PV), Italia

VALORI MEDI   

ENERGIA

GRASSI TOTALI
di cui: saturi

CARBOIDRATI
di cui: zuccheri

FIBRE

PROTEINE

%VNR*
porzione 33 g

porzione:
per 33 g100 g

1347 KJ
321 Kcal

444 KJ
106 Kcal 5,3 %

0,3 g
1,4 g

0,9 g
4,2 g 2 %

1,5 %

3,7 g
18 g

11,2 g
54 g 6,9 %

4,1 %

21,4 g 7,1 g

1,9 g5,7 g 3,8 %

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

*VNR - valori nutrizionali di riferimento (8400 KJ/ 2000 Kcal)

INGREDIENTI: FARINA DI RISO, POMODORO*, 
INULINA, CIPOLLA*, SALE, OLIO D'OLIVA (OLIO 
D'OLIVA, FECOLA DI PATATE, ESTRATTO DI ROSMARI-
NO) , FARINA DI RISO INTEGRALE, ESTRATTO DI LIEVITO, 
BASILICO*, PREZZEMOLO*, ESTRATTO DI TÈ VERDE.

*DISIDRATATO

Peso Netto  33 g

CONSERVAZIONE: Conservare in luogo fresco e asciutto.
PRODOTTO IN ITALIA

ZUPPA
DI POMODORO

Prodotto nello stabilimento di Via A. Moro 3, 27051
Cava Canara (PV), Italia

VALORI MEDI  

ENERGIA

GRASSI TOTALI
di cui: saturi

CARBOIDRATI
di cui: zuccheri

FIBRE

PROTEINE
SALE

%VNR*
porzione 35 g

Porzione
per 35 g100 g

1383 KJ
329 Kcal

484 KJ
115 Kcal 5,7 %

0,3 g
1,1 g

0,7 g
3,2 g 1,5 %

1,5 %

3,4 g
20 g

9,7 g
57 g 7,6 %

3,7 %

12,8 g 4,5 g

4,1 g11,7 g 8,2 %
5,8 g 2 g 33,3 %

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

*VNR - valori nutrizionali di riferimento (8400 KJ/2000 Kcal)

INGREDIENTI: PATATE IN FIOCCHI, FARINA DI RISO, 
FAGIOLI BIANCHI, PISELLI*, CAROTE*, INULINA, SALE, 
CIPOLLA*, PORRO*, CAVOLO VERZA*, OLIO D’OLIVA 
(OLIO D’OLIVA, FECOLA DI PATATE, ESTRATTO DI  
ROSMARINO), POMODORO*, SEDANO*, ESTRATTO DI 
LIEVITO, SPINACI*, PREZZEMOLO*, CURCUMA,    
ESTRATTO DI TÈ VERDE. *DISIDRATATO

Peso Netto 35 g

CONSERVAZIONE: Conservare in luogo fresco e asciutto.
PRODOTTO IN ITALIA

AVVERTENZE ALLERGENI: Per gli allergeni, vedere gli 
ingredienti in grassetto.

MINESTRONE
DI VERDURE

Prodotto nello stabilimento di Via A. Moro 3, 27051
Cava Canara (PV), Italia

VALORI MEDI 

ENERGIA

GRASSI TOTALI
di cui: saturi

CARBOIDRATI
di cui: zuccheri

FIBRE

PROTEINE
SALE

1751 KJ
417 Kcal

403 KJ
96 Kcal 4,8 %

0,8 g
4,9 g

3,4 g
21,4 g 7 %

4 %

2,3 g
8,1 g

9,9 g
35,2 g 3,1 %

2,5 %

19,5 g 4,5 g

2,6 g11,3 g 5,2 %
6,1 g 1,4 g 23,3 %

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
%VNR

porzione 23 g
porzione:

per 23 g100 g

*VNR - valori nutrizionali di riferimento (8400 KJ/2000 Kcal)

INGREDIENTI: INULINA, BURRO DI MANDORLE 
(Prunus dulcis), RISO INTEGRALE, POLVERE DI CACAO
NATURALE (Theobroma cacao), MANDORLE, GOCCE DI 
CIOCCOLATO (ZUCCHERO, MASSA DI CACAO, BURRO 
DI CACAO, LECITINA DI SOIA) , FIOCCHI D’AVENA 
(Avena sativa), SCIROPPO DI RISO INTEGRALE, OLIO  
DI SEMI DI LINO (Linum usitatissimum), DESTRINA DI 
RISO, SUCCO D’UVA, SALE.

Peso Netto 23 g

CONSERVAZIONE: Conservare in luogo fresco e asciutto.
PRODOTTO IN U.S.A.

AVVERTENZE ALLERGENI: Per gli allergeni, vedere gli 
ingredienti in grassetto.

VALORI MEDI

ENERGIA

GRASSI TOTALI
di cui: saturi

CARBOIDRATI
di cui: zuccheri

FIBRE

PROTEINE
SALE

2298 KJ
547 Kcal

1057 KJ
252 Kcal 12,6 %

3,6 g
20 g

7,8 g
43 g 28,5 %

18 %

8,5 g
11 g

18,6 g
23 g 4,2 %

9,4 %

9,7 g 4,5 g

5,8 g12,6 g 11,6 %
0,39 g 0,17 g 2,8 %

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
%VNR*

porzione 46 g
porzione:

per 46 g100 g

*VNR - valori nutrizionali di riferimento (8400 KJ/2000 Kcal) 

INGREDIENTI:  MANDORLE TRITATE (Prunus dulcis),
BURRO DI NOCI MACADAMIA (Macadamia integrifolia), 
MIELE, NOCI DI PECAN (Carya illinoensis), NOCE DI 
COCCO (Cocos nucifera), SEMI DI LINO TRITATI (Linum 
usitatissimum), OLIO DI NOCE DI COCCO, ESTRATTO DI 
VANIGLIA (Vanilla planifolia), SALE MARINO, ACIDO 
ASCORBICO (antiossidante), ACIDO CITRICO (regolatore 
di acidità), ESTRATTO RICCO DI TOCOFEROLO (antiossi-
dante).

Peso Netto 46 g

CONSERVAZIONE: Conservare in luogo fresco e asciutto.
PRODOTTO IN U.S.A.

AVVERTENZE ALLERGENI: Per gli allergeni, vedere gli 
ingredienti in grassetto.

113 KJ
27 Kcal 1,3 %

0 g

3 g 4,2 %

0 %

VALORI MEDI

ENERGIA

GRASSI TOTALI
di cui: 
saturi

756 KJ
180 Kcal

0 g

20 g

0 g

0 g 0 %

0 g 0 %

0,6 g 10 %

FIBRE

PROTEINE

SALE

0 g

0 g

CARBOIDRATI 0 g

4 g

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI 
%VNR*

porzione 15 g
porzione:

per 15 g100 g

MODALITA' DI PREPARAZIONE:
FORNELLI: Portare ad ebollizione. Ridurre la fiamma a fuoco medio e, mescolando, cuocere per 2 minuti.
MICROONDE: Riscaldare per 2 minuti. Lasciare raffreddare per 1 minuto, mescolare bene e riscaldare per un altro minuto. Mescolare prima di servire.

MODALITA' DI PREPARAZIONE:
FORNELLI: aprire il pacchetto e versarne il contenuto in un pentolino. Aggiungere 300ml di 
acqua e mescolare bene. Portare ad ebollizione. Ridurre la fiamma e lasciare sobbollire per 15 
minuti. Lasciare riposare per 1 minuto prima di servire. Non usare il forno a microonde.

*DISIDRATATO



NUTRITION INFORMATIONDistributed in Switzerland by
VMMT Sagl

Via al Convento 2
CH - 6950 Tesserete

Visit our website
www.prolon.ch

INGREDIENTS: SPEARMINT LEAVES.

MANUFACTURED IN USA WITH INGREDIENTS 
FROM EGYPT.

Net Weight  1,4g

KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN
MANUFACTURED IN ITALY
10 CAPSULES da 500mg

STORAGE: Store in a cool, dry place.

MULTIVITAMINS & MINERALS
FOOD SUPPLEMENT

DIRECTIONS: Take two capsules daily, with food.

NR-3

Net Weight  1,4g

TO BREW:Place 1 tea bag in a mug. Add
boiling water and steep for 5-7 minutes.

TO FLAVOR L-DRINK: Follow the instructions
to prepare L-DRINK. Add tea bag to the mix in
the sport bottle. Steep the tea for as long as
desired.

INGREDIENTS: HIBISCUS LEAVES

MANUFACTURED IN USA WITH INGREDIENTS 
FROM EGYPT.

STORAGE: Store in a cool, dry place.

HIBISCUS
INFUSION

STORAGE: Store in a cool, dry place.

INGREDIENTS: DIBASIC CALCIUM PHOSPHATE, L CYSTINE, 
ZINC GLUCONATE, METHIONINE, VITAMIN C, SELENIUM-EN-RI-
CHED YEAST, VEGETABLE MAGNESIUM STEARATE, VITAMIN E, 
METHYL SULPHONYL METHANE, VITAMIN PP, VITAMIN B12, 
VITAMIN B2, VITAMIN B1, BETA-CAROTENE, FOLIC ACID, 
VITAMIN H BIOTIN, COPPER GLUCONATE, VITAMIN B5, VITAMIN 
B6.

NUTRITIONAL INFORMATION
SERVING SIZE: 2 CAPSULES SERVINGS PER CONTAINER: 5

% NRV

*NRVS NOT ESTABLISHED.

L cystine
Zinc gluconate
Methionine
Vitamin C
Selenium-enriched yeast
Vitamin E
MSM (methyl sulphonyl methane)
Vitamin PP
Vitamin B12
Vitamin B2
Vitamin B1
Beta-carotene Vitamin A 10%
Folic acid
Vitamin H Biotin
Copper gluconate
Vitamin B5
Vitamin B6

79,8 mg
5,5 mg

19,8 mg
19,8 mg
28 mcg
3,3 mg

6 mg
6 mg

0,6 mcg
0,5 mg

0,46 mg
0,2 mg
67 mcg

0,05 mg
0,6 mg

2 mg
0,7 mg

-
55
-
25
51
27
-
37
24
36
42
25
33
-
60
33
50

Per 1 capsule

INGREDIENTS: SPEARMINT LEAVES, LEMON
PEEL, LEMON MIRTLE

SPEARMINT
LEMON
INFUSION

STORAGE: Store in a cool, dry place.

Net Weight 1,4 g

MANUFACTURED IN USA WITH INGREDIENTS 
FROM EGYPT AND AUSTRALIA.

INGREDIENTS: OIL FROM SCHIZOCHYTRIUM SP. ALGAE 
(*life’sDHATM), BOVINE GELATIN, SUNFLOWER OIL, 
GLYCERIN, PURIFIED WATER, LESS THAN 2% OF: 
ROSEMARY OIL, SOY LECITHIN, TURMERIC (COLOR), 
ANNATTO EXTRACT (COLOR).

DHA OMEGA-3 
INTEGRATORE ALIMENTARE

STORAGE: Store in a cool, dry place.

DIRECTIONS: Take one soft gel per serving,
with food.

KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN
MANUFACTURED IN U.S.A.

ALGAE OIL

SPEARMINT
INFUSION

TO BREW:Place 1 tea bag in a mug. Add
boiling water and steep for 5-7 minutes.

TO FLAVOR L-DRINK: Follow the instructions
to prepare L-DRINK. Add tea bag to the mix in
the sport bottle. Steep the tea for as long as
desired.

TO BREW:Place 1 tea bag in a mug. Add
boiling water and steep for 5-7 minutes.

TO FLAVOR L-DRINK: Follow the instructions
to prepare L-DRINK. Add tea bag to the mix in
the sport bottle. Steep the tea for as long as
desired.

1 SOFT GEL of 950 mg



TYPICAL VALUES  

ENERGY

TOTAL FAT
of which: saturates

CARBOHYDRATE
of which: sugars

FIBRES

PROTEIN
SALT

%RI*
serving size 35 g

Serving size:
per 35 g100 g

1383 KJ
329 Kcal

484 KJ
115 Kcal 5,7 %

0,3 g
1,1 g

0,7 g
3,2 g 1,5 %

1,5 %

3,4 g
20 g

9,7 g
57 g 7,6 %

3,7 %

12,8 g 4,5 g

4,1 g11,7 g 8,2 %
5,8 g 2 g 33,3 %

NUTRITION INFORMATION

TYPICAL VALUES   

ENERGY

TOTAL FAT
of which: saturates

CARBOHYDRATE
of which: sugars

FIBRES

PROTEIN
SALT

%RI*
serving size 33 g

Serving size:
per 33 g100 g

1347 KJ
321 Kcal

444 KJ
106 Kcal 5,3 %

0,3 g
1,4 g

0,9 g
4,2 g 2 %

1,5 %

3,7 g
18 g

11,2 g
54 g 6,9 %

4,1 %

21,4 g 7,1 g

1,9 g5,7 g 3,8 %
4,9 g 1,6 g 26,6 %

NUTRITION INFORMATION

*Reference Intake of an average adult 
  (8400 KJ/2000 Kcal)

*Reference Intake of an average adult 
  (8400 KJ/ 2000 Kcal)

INGREDIENTS: POTATO FLAKES, RICE FLOUR, WHITE 
BEANS, PEAS*, CARROTS*, INULIN, SEA SALT, ONION*, 
LEEKS*, CABBAGE*, OLIVE OIL (OLIVE OIL, POTATO 
STARCH, ROSEMARY EXTRACT), TOMATO*, CELERY*, 
YEAST EXTRACT, SPINACH*, PARSLEY*, TURMERIC, 
GREEN TEA EXTRACT.
   *dried

INGREDIENTS: INGREDIENTS: RICE FLOUR, TOMATO*, 
INULIN, ONION*, SEA SALT, OLIVE OIL (OLIVE OIL, 
POTATO STARCH, ROSEMARY EXTRACT), WHOLE GRAIN 
BROWN RICE, YEAST EXTRACT, BASIL*, PARSLEY*, 
GREEN TEA EXTRACT.

*dried

Net Weight 35 g Net Weight  33 g

STORAGE: Store in a cool, dry place.
PRODUCT OF ITALY

STORAGE: Store in a cool, dry place.
PRODUCT OF ITALY

ALLERGY ADVICE: For allergens, see ingredients in bold.

MINESTRONE
SOUP MIX

TOMATO
SOUP MIX

TYPICAL VALUES

ENERGY

TOTAL FAT
of which: saturates

CARBOHYDRATE
of which: sugars

FIBRES

PROTEIN
SALT

1373 KJ
327 Kcal

480 KJ
114 Kcal 5,7 %

0,2 g
0,9 g

0,6 g
2,7 g 1,2 %

1 %

4,2 g
21 g

12,1 g
59 g 8 %

4,6 %

11,5 g 4 g

3,8 g10,9 g 7,6 %
2,9 g 1 g 16,6 %

NUTRITION INFORMATION
%RI*

serving size 35 g
Serving size:

per 35 g100 g TYPICAL VALUES   

ENERGY

TOTAL FAT
of which: saturates

CARBOHYDRATE
of which: sugars

FIBRES

PROTEIN
SALT

1386 KJ
330 Kcal

457 KJ
109 Kcal 5,4 %

0,3 g
1,3 g

0,9 g
4 g 1,8 %

1,5 %

3,7 g
19 g

11,1 g
59 g 7,3 %

4,1 %

17,5 g 5,8 g

2 g5,9 g 4 %
4,6 g 1,5 g 25 %

NUTRITION INFORMATION
%RI*

serving size 33 g
Serving size:

per 33 g100 g

*Reference Intake of an average adult 
  (8400 KJ/2000 Kcal)

*Reference Intake of an average adult 
  (8400 KJ/2000 Kcal)

INGREDIENTS: RICE FLOUR, INULIN, ONION*, 
TOMATO*, CARROTS*, WHOLE GRAIN BROWN RICE, SEA 
SALT, OLIVE OIL (OLIVE OIL, POTATO STARCH, ROSEMARY 
EXTRACT), SWEET RED PEPPERS*, LEEKS*, YEAST 
EXTRACT, SPINACH*, BASIL*, PARSLEY*, GREEN TEA 
EXTRACT.

*dried

INGREDIENTS: QUINOA, RICE FLOUR, POTATO FLAKES, 
PEAS*, CABBAGE*, CARROTS*, ONION*, COURGETTE*, 
TOMATO*, INULIN, CELERY*, SEA SALT, GARLIC*, 
BASIL*, LEEKS*, OLIVE OIL (OLIVE OIL, POTATO STARCH, 
ROSEMARY EXTRACT), YEAST EXTRACT, BROCCOLI*, 
SPINACH*, CELERY SEEDS, TURMERIC, GREEN TEA 
EXTRACT.

*dried

Net Weight 35 g

STORAGE: Store in a cool, dry place.
PRODUCT OF ITALY Net Weight 33 g

STORAGE: Store in a cool, dry place.
PRODUCT OF ITALY

ALLERGY ADVICE: For allergens, see ingredients in bold.

MINESTRONE
WITHQUINOA
SOUP MIX

VEGETABLE
SOUP MIX

MUSHROOM
SOUP MIX

TYPICAL VALUES   

ENERGY

TOTAL FAT
of which: saturates

CARBOHYDRATE
of which: sugars

FIBRES

PROTEIN
SALT

2279 KJ
543 Kcal

798 KJ
190 Kcal 9,5 %

1,6 g
15 g

4,7 g
44 g 21,4 %

8 %

1,1 g
3,8 g

3,3 g
10,9 g 1,4 %

1,2 %

15,1 g 5,3 g

6,3 g18,1 g 12,6 %
6,1 g 2,1 g 35 %

NUTRITION INFORMATION
%RI*

serving size 35 g
Serving size:

per 35 g100 gTYPICAL VALUES 

ENERGY

TOTAL FAT
of which: saturates

CARBOHYDRATE
of which: sugars

FIBRES

PROTEIN
SALT

1440 KJ
343 Kcal

475 KJ
113 Kcal 5,6 %

0,3 g
1 g

0,8 g
3,1 g 1,4 %

1,5 %

2,5 g
22 g

7,6 g
67 g 8,4 %

2,7 %

11,4 g 3,8 g

1,9 g5,7 g 3,8 %
5,2 g 1,7 g 28,3 %

NUTRITION INFORMATION
%RI*

serving size 33 g
Serving size:

per 33 g100 g

*Reference Intake of an average adult 
  (8400 KJ/ 2000 Kcal)

*Reference Intake of an average adult 
  (8400 KJ/2000 Kcal) 

INGREDIENTS: RICE FLOUR, WHOLE GRAIN BROWN 
RICE, CHAMPIGNON MUSHROOM PIECES AND 
POWDER (AGARICUS BISPORUS) , CARROT*, ONION*, 
INULIN, SEA SALT, OLIVE OIL (OLIVE OIL, POTATO 
STARCH, ROSEMARY), YEAST EXTRACT, PARSLEY*, 
GREEN TEA EXTRACT.

*dried

INGREDIENTS: ALMONDS, SESAME SEEDS, TAPIOCA 
FLOUR, CHIA SEEDS, FLAX SEEDS, SUNFLOWER OIL, 
KALE, SEA SALT, COCONUT SUGAR, COCONUT VINEGAR, 
ONION, CHILI PEPPER, CUMIN SEED, BLACK PEPPER, 
MIXED TOCOPHEROLS (NATURAL VITAMIN E), GARLIC, 
OREGANO, CITRIC ACID.

Net Weight  33 g

STORAGE: Store in a cool, dry place.
PRODUCT OF ITALY

Net Weight 35 g

STORAGE: Store in a cool, dry place.
PRODUCT OF USA

ALLERGY ADVICE: For allergens, see ingredients in bold.

KALE
CRACKERS

*Reference Intake of an average adult 
  (8400 KJ/2000 Kcal)

TYPICAL VALUES  

ENERGY

TOTAL FAT

CARBOHYDRATE

FIBRES

PROTEIN

SALT

308 KJ
74 Kcal

184 KJ
44 Kcal 2,2 %

0 g0 g 0 %

0 %

18,4 g30,8 g 7 %

0 g 0 g

0 g0 g 0 %

0 g 0 g 0 %

NUTRITION INFORMATION
%RI*

serving size 60 ml
serving size:

60 ml100 ml TYPICAL VALUES  

ENERGY

TOTAL FAT

CARBOHYDRATE

FIBRES

PROTEIN

SALT

308 KJ
74 Kcal

184 KJ
44 Kcal 2,2 %

0 g0 g 0 %

0 %

18,4 g30,8 g 7 %

0 g 0 g

0 g0 g 0 %

0 g 0 g 0 %

NUTRITION INFORMATION
%RI*

serving size 17 ml
Serving size:

per 60 ml100 ml

*Reference Intake of an average adult 
  (8400 KJ/2000 Kcal)

VANILLA FLAVOUR LIME FLAVOUR

INGREDIENTS: WATER, VEGETABLE GLYCEROL,
FLAVORING, POTASSIUM SORBATE

INGREDIENTS: WATER, VEGETABLE GLYCEROL,
FLAVORING, POTASSIUM SORBATE

Net Weight 60 ml
Loto D347

STORAGE: Store in a cool, dry place and avoid
exposure to heat.

Net Weight 60 ml

STORAGE: Store in a cool, dry place and avoid
exposure to heat.

PREPARATION INSTRUCTIONS (L-DRINK):
1) Using the weight scale, pour contents from this bottle into the large 950ml sports bottle provided, until  
     remaining fluid matches your weight. Discard remaining contents.
2) Add water to fill the entire 950ml bottle and mix gently.
3) Drink the 950ml mix throughout the day.
Formulated to provide 50 kcals per 45 KG of body weight.

Loto D346

TYPICAL VALUES 

ENERGY

TOTAL FAT
of which: saturates

CARBOHYDRATE
of which: sugars

FIBRES

PROTEIN
SALT

1751 KJ
417 Kcal

403 KJ
96 Kcal 4,8 %

0,8 g
4,9 g

3,4 g
21,4 g 7 %

4 %

2,3 g
8,1 g

9,9 g
35,2 g 3,1 %

2,5 %

19,5 g 4,5 g

2,6 g11,3 g 5,2 %
6,1 g 1,4 g 23,3 %

NUTRITION INFORMATION
%VNR

serving size 23 g
Serving size:

per 23 g100 g TYPICAL VALUES

ENERGY

TOTAL FAT
of which: saturates

CARBOHYDRATE
of which: sugars

FIBRES

PROTEIN
SALT

2298 KJ
547 Kcal

1057 KJ
252 Kcal 12,6 %

3,6 g
20 g

7,8 g
43 g 28,5 %

18 %

8,5 g
11 g

18,6 g
23 g 4,2 %

9,4 %

9,7 g 4,5 g

5,8 g12,6 g 11,6 %
0,39 g 0,17 g 2,8 %

NUTRITION INFORMATION
%RI*

serving size 46 g
Serving size:

per 46 g100 g

*Reference Intake of an average adult 
   (8400 KJ/2000 Kcal)

*Reference Intake of an average adult 
  (8400 KJ/2000 Kcal) 

INGREDIENTS:  MACADAMIA NUTS, HONEY, PECAN 
NUTS, CHOPPED ALMONDS, ALMOND BUTTER, 
COCONUT, INULIN, FLAXSEED, COCONUT OIL, COCONUT 
FLOUR, SEA SALT, NATURAL FLAVOR, MIXED TOCOPHER-
OLS (NATURAL VITTAMIN E), CITRIC ACID, ASCORBIC 
ACID.

INGREDIENTS: INULIN, ALMOND BUTTER, BROWN 
RICE CRISPY, COCOA POWDER, NATURAL ALMONDS, 
CHOCOLATE CHIPS (CANE SUGAR, UNSWEETENED 
CHOCOLATE, COCOA BUTTER), ROLLED OATS, BROWN 
RICE SYRUP, FLAXSEED OIL, RICE DEXTRIN, GRAPE 
JUICE, SALT.

Net Weight 23 g

STORAGE: Store in a cool, dry place.
PRODUCT OF USA

Net Weight 46 g

STORAGE: Store in a cool, dry place.
PRODUCT OF USA

ALLERGY ADVICE: For allergens, see ingredients in bold. ALLERGY ADVICE: For allergens, see ingredients in bold.

L-BAR
CHOCO CRISP BAR

L-BAR
NUT-BASED BAR

*Reference Intake of an average adult 
  (8400 KJ/2000 Kcal)

TOTAL FAT

of which: saturates

TYPICAL VALUES   

ENERGY

FIBRES

PROTEIN
SALT

756 KJ
180 Kcal

113 KJ
27 Kcal 1,3 %

3 g20 g 4,2 %

0 g0 g 0 %

0 g 0 g

0 g0 g 0 %

CARBOHYDRATE 0 g0 g 0 %

4 g 0,6 g 10 %

NUTRITION INFORMATION
%RI*

serving size 15 g
Serving size:

per 15 g100 g

INGREDIENTS: OLIVES, OLIVE OIL, SEA SALT,
LACTIC ACID, GARLIC AND THYME.

PRODUCT OF SPAIN

STORAGE: Store in a cool, dry place.
Refrigerate after opening.

Net Weight 20 g

*Reference Intake of an average adult 
  (8400 KJ/2000 Kcal)

INGREDIENTS: OLIVES, OLIVE OIL, SEA SALT, LACTIC 
ACID

GREEN PITTED, SEA SALT FLAVOURED

OLIVES 

PRODUCT OF SPAIN

STORAGE: Store in a cool, dry place.
Refrigerate after opening.

Net Weight 20 g

May contains pits or pits fragments

95 KJ
23 Kcal 1,1 %

0,5 g

2,5 g 3,5 %

0 %

0 g

0 g 0 %

0 g 0 %

0,5 g 8,3 %

TYPICAL VALUES

ENERGY

TOTAL FAT

of which: saturates

FIBRES

PROTEIN
SALT

630 KJ
150 Kcal

0 g

16,7 g

3,3 g

0 g

CARBOHYDRATE 0 g

3,5 g

NUTRITION INFORMATION 
%RI*

serving size 15 g
Serving size:

per 15 g100 g

May contains pits or pits fragments

GREEN PITTED, GARLIC FLAVOURED
OLIVES

MANUFACTURED IN ITALYMANUFACTURED IN ITALY


